ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE-P4
|R, o. j
ASS

f R í l i n t i S A  « U N I C I P A I  D 5;.

MARCOS
PARENTE
MOSSA W.M¥. COM  u m  Q U A U 0A 8* m  V*»A

ATA DE SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N.° 006/2023

Processo Administrativo n° 001.0000178/2023
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas interessadas em prestarem serviços de
ajudante de caminhão pipa.

Aos 3 (três) dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às 09h30min (nove
horas e trinta minutos), na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL do Município
de Marcos Parente - PI, o presidente da CPL, Clézio Martins da Silva, nomeado pela
Portaria n° 001, de 02 de janeiro de 2023, auxiliado pelos membros da Comissão
Permanente de Licitação: Andressa Vieira Guimarães e Willy Vieira de Meneses. Dando
início aos trabalhos o senhor Presidente passou a análise da documentação dos
credenciados posteriores a ata anterior. Após a análise da documentação dos
credenciados, considerando toda documentação apresentada, passaremos a informar os
credenciados aptos a assumir a vaga de acordo com o item 3 do Edital.

Participou da Chamada Pública para o ajudante de caminhão pipa:

Pessoa Física Albene Borges do Nascimento, CPF: 056.754.163-96 e RG: 1.281.489-SSP-PI,
residente na Rua Getúlio Vargas, na cidade de Marcos Parente, Estado do Piauí, denominada
CREDENCIADO.

Pessoa Física Esnayk José Batista de Sá, CPF: 050.322.513-48 e RG: 66.967.176-9 SSP-PI,
residente na Rua: Rua Jose Fernandes, na cidade de Marcos Parente, Estado do Piauí, denominada
CREDENCIADO

Dessa forma foi encerrada a sessão as 13:45 para publicação do resultado na
imprensa oficial e comunicado diretamente aos interessados. Nada mais havendo a
registrar, foi lavrada a presente ata que após lida e achada conforme, será por todos
assinada. Em caso de interposição de recurso, serão as demais intimadas, por correio
eletrônico, para apresentarem suas contra-razões. A Ata de Julgamento da Habilitação
encontra-se à disposição dos interessados no site https://www.tce.pi.gov.br, bem como
para consulta, junto aos documentos de habilitação, na sede da Secretaria Municipal de
Administração e Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marcos
Parente- Piauí, das 08:00h às 13:00h.

Presidente

Membro
Andressa Vieira

Membro

V jiixxxxxn
Guimarães

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 -  Centro -  CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0002-96 / cr>lmareosparente2021 @gmail.com -  MARCOS PARENTE - Piauí

https://www.tce.pi.gov.br